
VÝSLEDKY 

    OK SAŠŠ v atletike žiačok a žiakov ZŠ- Brezno 18.5.2017 

60m žiaci – rozbehy 

1. rozbeh  
Cerovský  Jakub  050501 ZŠsMŠ Pion.2  8,1 
Ridzoň Jakub   150403 ZŠsMŠ Pion.4   8,4 
Kurek Michal   200402 ZŠ sMŠ MPČĽ  8,6 

2. rozbeh 
Kováč Jozef   290601 ZŚsMŠ Pion.4  8,0 
Kuchár David   281201 ZŠ Valaská  8,3 
Jech Šimon   080703 Gym. Brezno  8,8 

3. rozbeh 
Nosko Kristián  020102 Gym.Brezno  7,9 
Krnáč Marek   020303 ZŠ Valaská  8,0 
Švec Filip   170901 ZŠsMŠ MPČĽ  8,2 

4. rozbeh 
Kovalčík Patrik  040803 ZŠsMŠ Pion.2  8,0 
Morong Matej  151102 ZŠ Valaská  8,1 
Vičan Viliam   100602 Gym. Brezno  8,2 

60m žiaci – finále 
 Cerovský Jakub  050501 ZŠsMŠ Pion.2  7,5 
 Kováč Jozef   290601 ZŠsMŠ Pion.4  7,7 
 Nosko Kristián   020102 Gym. Brezno  7,8 
 Krnáč Marek   020303 ZŠ Valaská  7,9 
 Kovalčík Patrik  040803 ZŠ Pion.2  7,9 
 Morong Matej   151102 ZŠ Valaská  8,2 
 

300m žiaci 
1.beh Nosáľ Jakub   281202 ZŠsMŠ Pion.4  44,5 
 Dovec Samuel  151201 ZŠsMŠ Pion.2  44,8 
 Kuchar David   281201 ZŠ Valaská  46,7 
 Páleník Matúš   280704 Gym.Brezno  48,3 
2.beh ŠvantnerMatej  201203 ZŠsMŠ MPČĽ  45,2 
 Kováč Jozef   290601 ZŠsMŠ Pion.4  46,5 
 Vičan Viliam   100602 Gym.Brezno  46,6 
3.beh Morong Matej   151102 ZŠ Valaská  44,8 
 Nosko Kristián   020102 Gym.Brezno  47,6 
 Cvacho Amadeus  051202 ZŠsMŠ Pion.2  47,8 
 

 

 



300m žiaci – celkové poradie 

1. Nosáľ Jakub   281202 ZŠsMŠ Pion.4  44,5 

2. Dovec Samuel  151201 ZŠsMŠ Pion.2  44,8 
3. Morong Matej  151102 ZŠ Valaská  44,8 
4. ŠvantnerMatej  201203 ZŠsMŠ MPČĽ  45,2 
5. Kováč Jozef   290601 ZŠsMŠ Pion.4  46,5 
6. Vičan Viliam   100602 Gym.Brezno  46,6 
7. Kuchar David   281201 ZŠ Valaská  46,7 
8. Nosko Kristián   020102 Gym.Brezno  47,6 
9. Cvacho Amadeus  051202 ZŠsMŠ Pion.2  47,8 
10. Páleník Matúš   280704 Gym.Brezno  48,3 

 

1000m žiaci – celkové poradie 
1. Nosáľ Jakub   281202 ZŠsMŠ Pion.4  3:23,1 
2. Husenica Timotej  120802 ZŠsMŠ Pion.2  3:26,9 
3. Páleník Matúš   280704 Gym.Brezno  3:27,4 
4. Havlíček Samuel  280504 Gym.Brezno  3:38,4 
5. Golian Ondrej   260704 Gym.Brezno  3:38,7 
6. Chládek Christofer  300503 ZŠ Valaská  3:47,1 
7. Švantner Šimon  200203 ZŠsMŠ Pion.2  3:51,6 
8. Nomilner Dominik  150406 ZŠsMŠ MPČĽ  4:08,6 

Giertl Adrián   030304 ZŠsMŠ MPČĽ  NF 
 

Skok do diaľky žiaci – bodované výkony 
1. Cerovský Jakub  050501 ZŠsMŠ Pion.2  536 
2. Cvacho Amadeus  051202 ZŠsMŠ Pion.2  494 
3. Jech Šimon   080703 Gym.Brezno  467 
4. Jagerčík Maroš  130203 ZŠsMŠ Pion.4  449 
5. Kalman Markus  081103 ZŠsMŠ Pion.4  438 
6. Jovnáš Jaroslav  290102 ZŠsMŠ MPČĽ  429 
7. Aneštík Samuel  191201 Gym.Brezno  425 
8. Bukovský Martin  090901 Gym.Brezno  408 
9. Giertl Adrián   030304 ZŠsMŠ MPČĽ  404 

Skok do diaľky žiaci – celkové poradie 
1. Cerovský Jakub  050501 ZŠsMŠ Pion.2  536 
2. Cvacho Amadeus  051202 ZŠsMŠ Pion.2  494 
3. Jech Šimon   080703 Gym.Brezno  477 
4. Jagerčík Maroš  130203 ZŠsMŠ Pion.4  474 
5. Bukovský Martin  090901 Gym.Brezno  452 
6. Jovnáš Jaroslav  290102 ZŠsMŠ MPČĽ  446 
7. Kalman Markus  081103 ZŠsMŠ Pion.4  438 
8. Aneštík Samuel  191201 Gym.Brezno  425 
9. Giertl Adrián   030304 ZŠsMŠ MPČĽ  404 

 
 



Skok do výšky – žiaci 
1. Medveď Michal  020802 ZŠsMŠ Pion.2  152 
2. Kalman Markus  081103 ZŠsMŠ Pion.4  146 
3. Suja Martin   040803 ZŠsMŠ MPČĽ  143 
4. Tomčík Gorazd  060903 ZŠsMŠ Pion.2  143 
5. Jagerčík Maroš  130203 ZŠsMŠ Pion.4  143 
6. Aneštík Samuel  191201 Gym.Brezno  130 
7. Bukovský Martin  090901 Gym.Brezno  125 

 
Vrh guľou  žiaci – bodované výkony 

1. Ridzoň Tomáš   171001 ZŠsMŠ Pion.4  10,51 
2. Švec Filip   170901 ZŠsMŠ MPČĽ  9,57 
3. Medveď Michal  020802 ZŠsMŠ Pion.2  9,35 
4. Vadrna Adam   181001 ZŠsMŠ Pion.4  9,22 
5. Lysina Roman   010303 Gym.Brezno  9,21 
6. Baláž Matúš   130603 Gym.Brezno  8,64 
7. Kováčik Matej   071201 ZŠsMŠ MPČĽ  8,56 
8. Dovec Samuel   151201 ZŠsMŠ Pion.2  8,45 

Vrh guľou žiaci – celkové poradie 
1. Ridzoň Tomáš   171001 ZŠsMŠ Pion.4  10,51 
2. Vadrna Adam   181001 ZŠsMŠ Pion.4  10,10 
3. Švec Filip   170901 ZŠsMŠ MPČĽ  10,02 
4. Medveď Michal  020802 ZŠsMŠ Pion.2  9,35 
5. Lysina Roman   010303 Gym.Brezno  9,21 
6. Baláž Matúš   130603 Gym.Brezno  8,78 
7. Kováčik Matej   071201 ZŠsMŠ MPČĽ  8,56 
8. Dovec Samuel  151201 ZŠsMŠ Pion.2  8,45 

 
Hod kriketovou loptičkou – celkové poradie 

1. Jedinák Patrik   230102 ZŠsMŠ Pion.2  63,55 
2. Ridzoň Tomáš   171001 ZŠsMŠ Pion.4  60,87 
3. Vadrna Adam   181001 ZŠsMŠ Pion.4  57,10 
4. Ludha Samuel  070302 ZŠsMŠ Pion.2  53,90 
5. Tschampa Matej  270701 ZŠsMŠ Pion.4  52,40 
6. Chládek Christofer  300503 ZŠ Valaská  51,46 
7. Uhrín Šimon   081002 ZŠ Valaská  48,00 
8. Baláž Matúš   130603 Gym.Brezno  44,43 
9. Lysina Roman   010303 Gym.Brezno  42,02 
10. Havlíček Samuel  280504 Gym.Brezno  32,20 

 

Poradie škôl žiaci : 
1. ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno   617 bodov 
2. ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska 4,Brezno 576 bodov 
3. Gymnázium J.Chalupku Brezno  525 bodov 
4. ZŠsMŠ  MPČĽ  Brezno    333 bodov 
5. ZŠ Valaská     293 bodov 



60m žiačky -rozbehy  
1. rozbeh 

Forster Viktória  080402 ZŠsMŠ Pion.2  8,7 
Nepšinská Simona 160602 ZŠsMŠ Pion.4  10,1 
Petrovská Daniela  171201 ZŠ Valaská  10,5 

2. rozbeh 
Barnáková Lenka  190902 ZŠsMŠ Pion.2  9,4 
Nomilnerová Michaela 280703 Gym.Brezno  10,2 
Štiaková Monika  010602 ZŠ Valaská  10,8 

3. rozbeh 
Surová Žofia  010302 Gym.Brezno  9,2  
Ambrosová Sára  030102 ZŠsMŠ Pion.2  9,5 
Ťažká Terézia  101203 ZŠsMŠ Pion.4  10,0 

4. rozbeh 
Meškanová Miroslava 241101 ZŠ Valaská  9,6 
Tomčíková Sára  250902 Gym.Brezno  9,8 

60m žiačky – finále 
1. Forster Viktória  080402 ZŠsMŠ Pion.2  8,2 
2. Barnáková Lenka  190902 ZŠsMŠ Pion.2  8,8 
3. Surová Žofia   030202 Gym.Brezno  9,2 

 

300m žiačky 
1.beh Dunajská Viktória  101202 ZŠsMŠ Pion.2  46,4 
 Barnáková Lenka  190902 ZŠsMŠ Pion.2  48,7 

Kobelová Hana  280305 ZŠsMŠ MPČĽ  52,3 
Kuviková Eliška  160102 Gym.Brezno  57,1 

2.beh Giertlová Margaréta  141204 ZŠsMŠ Pion.4  54,4 
 Račáková Emma  210403 Gym.Brezno  57,2 
 Vozárová Tamara  250305 ZŠsMŠ Pion.4  1:12,3 
3.beh Nomilnerová Michaela 280703 Gym.Brezno  54,1 
 Vozárová Tereza  220503 ZŠsMŠ Pion.4  55,4 

300m žiačky – celkové poradie 
1. Dunajská Viktória  101202 ZŠsMŠ Pion.2  46,4 
2. Barnáková Lenka  190902 ZŠsMŠ Pion.2  48,7 
3. Kobelová Hana  280305 ZŠsMŠ MPČĽ  52,3 
4. Nomilnerová Michaela 280703 Gym.Brezno  54,1 
5. Giertlová Margaréta  141204 ZŠsMŠ Pion.4  54,4 
6. Vozárová Tereza  220503 ZŠsMŠ Pion.4  55,4 
7. Kuviková Eliška  160102 Gym.Brezno  57,1 
8. Račáková Emma  210403 Gym.Brezno  57,2 
9. Vozárová Tamara  250305 ZŠsMŠ Pion.4  1:12,3 

 

800m žiačky – celkové poradia 
1. Dunajská Viktória  101202 ZŠsMŠ Pion.2  2:42,1 
2. Kučeráková Katarína  060901 ZŠsMŠ Pion.2  2:55,4 
3. Tokárová Andrea  250504 ZŠsMŠ Pion.2  2:58,5 



4. Švejkovská Alica  300704 ZŠ Valaská  3:02,6 
5. Račáková Emma  210403 Gym.Brezno  3:11,4 
6. Skačanová Barbora  260703 ZŠsMŠ Pion.4  3:14,6 
7. Kuviková Eliška  160102 Gym.Brezno  3:20,5 
8. Petrovská Daniela  171201 ZŠ Valaská  3:41,6 
9. Ťažká Terézia   101203 ZŠsMŠ Pion.4  4:12,0 
10. Vozárová Tamara  250305 ZŠsMŠ Pion.4  4:13,1 

 

Skok do diaľky žiačky – bodované výkony 
1. Králiková Kristína  301102 ZŠsMŠ Pion.2  459 
2. Forster Viktória  080402 ZŠsMŠ Pion.2  440 
3. Berčíková Karolína  290503 ZŠsMŠ Pion.2  400 
4. Mikovínyová Nikola  030403 ZŠsMŠ Pion.4  397 
5. Švejkovská Aica  300704 ZŠ Valaská  379 
6. Kováčiková Bibiána  200202 ZŠsMŠ MPČĽ  378 
7. Kršačková Ema  200902 ZŠsMŠ MPČĽ  368 
8. Králiková Viktória  221001 ZŠsMŠ Pion.4  366 
9. Tomčíková Sára  250902 Gym.Brezno  365 
10. Giertlová Laura  160104 ZŠsMŠ MPČĽ  348 
11. Kamenská Mária  140802 Gym.Brezno  348 
12. Biacovská Natália  161101 Gym.Brezno  329 
13. Giertlová Margaréta  141204 ZŠsMŠ Pion.4  307 

Štiaková Monika  010602 ZŠ Valaská  NF 

Skok do diaľky žiačky – celkové poradie 
1. Králiková Kristína  301102 ZŠsMŠ Pion.2  459 
2. Luptáková Veronika  280602 Gym.Tisovec  455 MS 
3.  Forster Viktória  080402 ZŠsMŠ Pion.2  440 
4. Berčíková Karolína  290503 ZŠsMŠ Pion.2  408 
5. Mikovínyová Nikola  030403 ZŠsMŠ Pion.4  397 
6.  Švejkovská Aica  300704 ZŠ Valaská  390 
7.  Kováčiková Bibiána  200202 ZŠsMŠ MPČĽ  379 
8.  Kršačková Ema  200902 ZŠsMŠ MPČĽ  371 
9. Králiková Viktória  221001 ZŠsMŠ Pion.4  369 
10. Tomčíková Sára  250902 Gym.Brezno  365 
11. Giertlová Laura  160104 ZŠsMŠ MPČĽ  348 
12. Kamenská Mária  140802 Gym.Brezno  348 
13. Biacovská Natália  161101 Gym.Brezno  329 
14. Giertlová Margaréta  141204 ZŠsMŠ Pion.4  307 

Štiaková Monika  010602 ZŠ Valaská  NF 
 

Skok do výšky žiačky  
1. Králiková Kristína  301102 ZŠsMŠ Pion.2  135 MS 
2. Stanková Ema   141101 ZŠsMŠ Pion.4  135 
3. Berčíková Karolína  290503 ZŠsMŠ Pion.2  130 
4. Slivková Veronika  110104 Gym.Brezno  130 
5. Luptáková Veronika  280602 Gym.Tisovec  125 MS 
6. Prošovská Michaela  220104 ZŠsMŠ MPČĽ  125 



7. Ambrosová Sára  030102 ZŠsMŠ Pion.2  125 
8. Pitoňáková Aneta  200803 ZŠsMŠ MPČĽ  125 
9. Kvietková Laura  120403 ZŠsMŠ Pion.2  120 MS 
10. Biacovská Natália  161101 Gym.Brezno  115 
11. Vozárová Terézia  220503 ZŠsMŠ PIon.4  115 
12. Tokárová Andrea  250504 ZŠsMŠ Pion.2  110 

 

Vrh guľou žiačky – bodované poradie 
1. Králiková Kristína  301102 ZŠsMŠ Pion.2  9,58 
2. Kvietková Laura  120403 ZŠsMŠ Pion.2  8,87 
3. Vadíková Bianka  220103 ZŠsMŠ MPČĽ  7,44 
4. Halajová Tereza  291001 ZŠsMŠ MPČĽ  7,23 
5. Tereková Gabriela  061101 Gym.Brezno  7,15 
6. Bížová Anna   261203 Gym.Brezno  7,11 
7. Surová Žofia   010302 Gym.Brezno  6,44  
8. Čunderlíková Radka  190901 ZŠsMŠ Pion.2  6,25 
9. Nepšinská Petra  220203 ZŠsMŠ Pion.4  5,98 
10. Skačanová Barbora  260703 ZŠsMŠ Pion.4  5,58 

Vrh guľou žiačky – celkové poradie 
1. Králiková Kristína  301102 ZŠsMŠ Pion.2  9,58 
2. Kvietková Laura  120403 ZŠsMŠ Pion.2  8,87 
3. Vadíková Bianka  220103 ZŠsMŠ MPČĽ  8,48 
4. Bížová Anna   261203 Gym.Brezno  7,34 
5. Halajová Tereza  291001 ZŠsMŠ MPČĽ  7,23 
6. Tereková Gabriela  061101 Gym.Brezno  7,15 
7. Surová Žofia   010302 Gym.Brezno  6,53  
8. Čunderlíková Radka  190901 ZŠsMŠ Pion.2  6,25 
9. Nepšinská Petra  220203 ZŠsMŠ Pion.4  5,98 
10. Skačanová Barbora  260703 ZŠsMŠ Pion.4  5,58 

 

Hod kriketovou loptičkou žiačky – celkové poradie 
1. Kvietková Laura  120403 ZŠsMŠ Pion.2  43,53 
2. Kučeráková Katarína  060901 ZŠsMŠ Pion.2  41,98 
3. Čunderlíková Radka  190901 ZŠsMŠ Pion.2  41,01 
4. Slivková Veronika  110104 Gym.Brezno  39,00 
5. Kršačková Ema  200902 ZŠsMŠ MPČĽ  34,55 
6. Bížová Anna   261203 Gym.Brezno  34,20 
7. Meškanová Miroslava 241101 ZŠ Valaská  34,08 
8. Nepšinská Simona  160602 ZŠsMŠ Pion.4  31,42 
9. Pitoňáková Aneta  200803 ZŠsMŠ MPČĽ  30,94 
10. Stanková Ema   141101 ZŠsMŠ PIon.4  28,77 
11. Mikovínyová Nikola  030403 ZŠsMŠ Pion.4  26,86 
12. Kamenská Mária  140802 Gym.Brezno  24,30 
13. Kováčiková Bibiana  200202 ZŠsMŠ MPČĽ  20,30 

 
 
 



Poradie škôl – žiačky 
1. ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno   741 bodov 
2. Gymnázium J.Chalupku Brezno  470 bodov 
3. ZŠsMŠ K.Rapoša, Pionierska4 Brezno 405 bodov 
4. ZŠsMŠ MPČĽ Brezno    335 bodov 
5. ZŠ Valaská     175 bodov 

 
 

Do krajského kola postupujú : 
Družstvo žiakov ZŠsMŠ Pionierska 2 Brezno 
Družstvo žiačok ZŠsMŠ Pionierska 2 Brezno 
Postupujúci jednotlivci : Stanková Ema  141101 P4 skok do výšky 
    Nosáľ Jakub  281202 P4 300, 1000 
    Ridzoň Tomáš  171001 P4 vrh guľou 
 
V Brezne : 18.5.2017                          Vedúca rozhodkyňa : Mgr. Černáková Anna 


